Sense it!  Connect it!  Bus it!  Solve it!
远程IO系统 excom®
本安及非本安应用
图尔克（天津）传感器有限公司 Tel.  +86 022 83988188  Fax. +86 022 83988150 2
远程IO系统 excom®
DP网络中的从站。它们控制所有I/O
模块与过程控制系统间的数据交换。
双网关的配置可以实现通讯冗余。I/O

如：
 ■ 设备类型
 ■ 订货号
 ■ 批号
 ■ 版本级别
 ■ 其他设备信息
13 more@turck.com • www.turck.com
附件
防护箱
 ■ 多种材质、尺寸可供选择
 ■ 可视窗口
 ■ 系统认证
可拆卸端子块
 ■ 螺丝型或弹簧端子
标签条
 ■ 用于标记端子
Sub-D接头
 ■ 多种类型
排气塞
 ■ IP67
 ■ 不锈钢或塑料
交/直流转换器 PPSA
115/230VAC
套筒扳手
 ■ 将电缆简单而快速的穿过格兰
SK8
 ■ 屏蔽线夹箍
Modex 开关
 ■ 用于关闭危险区中的非本安回路
•
•
•
•
•
•
Plastic, ABS
TN-S32XL-H1147
, S32
plastic
plastic, ABS,
TN-S32XL-H1147
RFID  –
7030008
-25 ...+ 70 °C
M12 x 1
55 Hz (1 mm)
30 g (11 ms)
IP67
LED
24VDC
M12
BLident
13.56MHZ
BLident
15-200mm
4- , /
13.56 MHz
100 mm
32mm
•
•
•
•
•
•
Plastic, ABS
TN-S32XL-H1147
, S32
plastic
plastic, ABS,
TN-S32XL-H1147
RFID  –
7030008